
 

Údaje aktuální ke dni: 26-04-2024 04:33

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-tera-hlink-14v-p-1298.html

  
LED svítidlo - TERA - hliník -14V

Cena 416.56 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 10 den

Katalogové číslo 1298

Výrobce LEDIX

Popis výrobku
Moderní přisazená Skříň barva připomínající hliník využívá technologii LED. Světelné zdroje jsou zde Čtyři indikátory
renomovaného výrobce - CREE. Odhaduje se, že může vyzařovat světlo pro 40 tisíc. hodiny bez přestávky. Kromě toho, tento
model navržené zde TERA má zabudovaný v stabilizační proud v LED.

Svítidlo plní dvě základní funkce - Užitečné a dekorativní. První z nich je zajištění bezpečnosti. Zde doporučujeme použití
výrobku v rámci inteligentního osvětlení, což je opět více populární v polských domácnostech.Druhá role - Dekorativní - není
nic jiného, než osvětlení dává skvělé výsledky, s důrazem na vnitřní prostor nebo prostor v budově.

TERA

- Vyzařovaného světelného toku ve dvou rovinách: spodní a přední
- Inovativní design s odkazem na téma náměstí
- Světlo emitující optické vlákno
- Rozšířené funkce
- Může být instalován v chodbách
- Dostupnost různých verzí těla a barva vyzařovaného světla 

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-tera-hlink-14v-p-1298.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

Výrobek má další možnosti:

Pouzdro: Hliník
Barva světla: Teplá bílá , Studená bílá , červený , Modrý , Zelená , RGB (+ 40.90 Kč )
Napájecí: 14V

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

